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Szanowni Państwo,

chciałbym zaprosić Państwa bardzo serdecznie do udziału w konsultacjach społecznych, które
dotyczą  projektu Programu Rozwoju Turystyki dla Miasta Koszalina na lata 2013-2016 (PRT).

Projekt PRT został przygotowany przez Zespół ekspertów pod kierownictwem prof. Aleksandra
Szwichtenberga w oparciu o materiały wypracowane przez powołany przez Prezydenta Zespół
zadaniowy ds. opracowania Programu Rozwoju Turystyki. Projekt dokumentu składa się z dwóch
części: diagnostycznej oraz prognozy. W dokumencie poddano ocenie atrakcyjność turystyczną
Koszalina oraz wskazano dalsze kierunki rozwoju turystyki Miasta z uwzględnieniem projektów
zgłoszonych w ramach naboru, przeprowadzonego w II kwartale br.

Zachęcam wszystkie zainteresowane osoby do zapoznania się z projektem Programu Rozwoju
Turystyki dla Miasta Koszalina na lata 2013-2016, jak również do zgłaszania uwag czy wniosków do
treści dokumentu.

Poniżej zamieszczony został projekt dokumentu oraz Formularz konsultacyjny, na którym można
zgłaszać opinie i uwagi w zakresie projektu Programu. Materiał ten może również zostać udostępniony
przez Wydział Rozwoju, Współpracy Zagranicznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Koszalinie przy ul. A.
Mickiewicza 26, pok. 13.

Wypełniony formularz można przesłać:

pocztą elektroniczną na adres strategia@um.man.koszalin.pl [2], w tytule wpisując:
Konsultacje społeczne PRT,
pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego: Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin
z dopiskiem: RWP,
dostarczyć osobiście

w nieprzekraczalnym terminie do 11 listopada br.

 

Zebrane uwagi i opinie poddane zostaną wnikliwej analizie.

Osoba do kontaktu: Anna Niedziałek, Wydział Rozwoju, Współpracy Zagranicznej i Promocji Urzędu
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Miejskiego, tel. (94) 348 88 49, @:anna.niedzialek@um.man.koszalin.pl

Zapraszam serdecznie do wyrażenia opinii

Piotr Jedliński

prezydent Koszalina
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